



# montibel•lo rekomenduje:

## TOTAL REPAIR

rytuał intensywnej regeneracji włosów zniszczonych

## COLOR PROTECT

zabieg przedłużenia trwałości koloru

### DIAGNOZA

Chemiczne i termiczne zabiegi fryzjerskie mogą powodować uszkodzenia struktury włókien włosowych, a przede wszystkim utratę wody, rozpuszczenie białek oraz utratę koloru. Fakt ten powoduje, że najbardziej istotne zabiegi w salonie – koloryzacja i pielęgnacja – nie są w 100% efektywne.

### DZIAŁANIE PODCZERWIENI

Podczas stosowania podczerwieni na włosach, CIEPŁO NIE JEST EMITOWANE, produkowane są nowe połączenia aminokwasów włosów i luki pomiędzy łuskami zostają zmniejszone. Dzięki ultradźwiękom, woda i białko mogą przenikać do kory włosa, utrzymując jej naturalne nawilżenie jednocześnie zamykając łuski włosów. Podczas stosowania tego zabiegu promieniowanie podczerwone regeneruje zniszczone tkanki włosów i stymuluje cyrkulację krwi w skórze głowy.

**Efekt:** zdrowsze i bardziej miękkie, jedwabiste włosy.

### DZIAŁANIE ULTRAŹWIEKÓW

Cząsteczki wody występują w 3 stanach skupienia: stałym, ciekłym oraz gazowym. W przypadku proponowanego urządzenia wibracje fal doprowadzają wodę bezpośrednio do stanu gazowego zmieniając strukturę cząsteczek bez podwyższenia temperatury. Dzięki działaniu dynamicznych wibracji magnetycznych mikrocząsteczki wody, białek oraz substancji odżywczych wnikają bezpośrednio do wnętrza kory włosa.

**Uwaga:** po złożeniu płytek urządzenia na dłużej niż 10 sekund ultradźwięki ze względów bezpieczeństwa zostaną automatycznie wyłączone, po otworzeniu płytek, zostaną ponownie uruchomione.

### SPOSÓB UZYCIA

Stosować na WILGOTNE włosy, umyte szamponem linii MONTIBELLO TOTAL REPAIR (w przypadku zabiegu regeneracji włosów) lub MONTIBELLO COLOR PROTECT (zabieg przedłużania koloru), aby zabieg był bardziej skuteczny i aby pomóc w naprawie uszkodzonych włosów.

### KORZYŚCI

- Odbudowanie włókna włosów
- Odświeżenie i przedłużenie koloru
- Wzmocnienie łuski włosów
- Poprawa sprężystości włosów
- Eliminacja elektrostatyczności oraz mocny skręt włosów



### APLIKACJA

**KROK 1:** Na wcześniej umyte i wysuszone ręcznikiem włosy zaaplikuj na całej długości włosów ampułkę MONTIBELLO TREAT INSTANT POWER (w zależności od zabiegu będzie to ampułka TOTAL REPAIR lub COLOR PROTECT), ze szczególną uwagą traktując końcówki.

**KROK 2:** Wyodrębnij cienkie pasma włosów (o szerokości około 1 cm).



**KROK 3:** Przyłóż prostownicę u nasady włosów i powoli przesuwaj w stronę końcówek za pomocą grzebienia.



**KROK 4:** Powtórz zabieg na tym samym paśmie, zwracając uwagę na końcówki włosów.



**KROK 5:** Powtórz czynność na pozostałych włosach.

**KROK 6:** Po zakończeniu tego zabiegu, dokładnie spłucz włosy dużą ilością wody i rozczesz/stylizuj. W przypadku włosów bardzo zniszczonych i wysuszonych z tendencją do łamliwości można rozważyć nałożenie maski i kolejne mycie włosów szamponem.



**KROK 7:** Zaproponuj klientce zabieg pielęgnacyjny w domu, w celu utrzymania efektów kuracji w salonie. Poleć odpowiedni produkt z serii COLOR PROTECT lub TOTAL REPAIR.